
Vnitřní řád školní jídelny – příloha č. 1 ze dne 1. 9. 2022 

Školní stravování je prováděno za úhradu, která je poskytována předem. 

Úhrada je určena výši finančního normativu v rámci rozpětí finančních limitů na 

nákup potravin – cena za 1 oběd (příloha č. 2 vyhlášky č.107/2005 Sb. O 

školním stravování v platném znění pozdějších předpisů. 

Ceny obědů 

7 - 10 let  28,- Kč 

11 – 14 let  30,- Kč 

15 a více let  32,- Kč 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém 

dosahují uvedeného věku (školní rok začíná 1.9 a končí 31.8 následujícího 

kalendářního roku). 

Při zahájení stravování se uhradí hotově pevná záloha na 35 dní předem dle 

věkové skupiny.  

Pevná záloha je stanovena: 

7 – 10 let    980,- Kč 

11 – 14 let  1050,- Kč 

15a více let  1120,- Kč 

Pro další platby si zákonný zástupce strávníka zřídí souhlas s inkasem. 

 

Tato příloha nabývá účinnosti dnem 1.9 2022 a tím se také ruší příloha č. 1 ze 

dne 1.9 2019 

 

      Mgr. Zbyněk Wasserbauer, MBA 

       ředitel školy 


